D E L I B E R A Ç Õ E S:             SOLICITO AO PODER EXECUTIVO A

CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL

DE SEGURANÇA PÚBLICA.

                                    Excelentíssimo Senhor Presidente:

                                    O Vereador que a esta subscreve, uma vez ouvido o douto

Plenário e, na forma regimental, requer o que abaixo explicita pelas razões que expõe,

como segue:

                                   J U S T I F I C A T I V A:

SOLICITO AO PODER EXECUTIVO A CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

SEGURANÇA PÚBLICA.

O vereador que a esta subscreve vem, com urgência, solicitar a criação do Conselho

Municipal de Segurança Pública com o objetivo de beneficiar a nossa comunidade

através de projetos que visam amparar a segurança deste município, por meio de

programas que arrecadem fundos para tal.

Esperando o atendimento da solicitação, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Vereador   IVALDO PISSETTI
MDB

VEREADOR (AUTOR): IVALDO PISSETTI

INDICAÇÃO Nº: 007/2021

/2018

EM: 07 DE ABRIL DE 2021